2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 004 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Segundo 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 003/2012, celebrado com a empresa 
PROFISIO – CLINICA FISIOTERAPIA LTDA ME, para 
realização de exames,  aditivando o valor de R$ 69.000,00 (sessenta e 
nove  mil  reais) e prazo de 12 (doze) meses, a partir de 30 de janeiro 
de 2014. 

Paty do Alferes, 30 de janeiro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 063/2013 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou segundo 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 063/2013, celebrado com a empresa 
PATY LAB LTDA-ME,  para realização de exames,  aditivando o 
valor de R$ 25.000.00 (Vinte e cinco mil reais). 

Paty do Alferes, 29 de janeiro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 032/12 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Terceiro  
Termo Aditivo ao Contrato n.º 0032/2012, celebrado com a empresa 
BETEL EXAMES MEDICOS LABORATORIAS S/C LTDA, para 
realização de exames,  aditivando o valor de R$ 25.000,00 (vinte e 
cinco mil  reais). 

Paty do Alferes, 30 de janeiro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 046/12 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Terceiro  
Termo Aditivo ao Contrato n.º 0046/2012, celebrado com a empresa